
同窓会事務局からのお知らせ（2013. 7. 16）

窓会 皆様 大変お忙 中 動向 査 ご協 きま 誠 有難うござ ま た同窓会の皆様、大変お忙しい中、動向調査にご協力頂きまして誠に有難うございました。

名簿をご予約頂きました皆様には、近日、サラトより案内状が届く予定となっております。また，先般の

動向調査でご返信頂けていない会員の皆様には、再度、ハガキもしくはお電話による問合せがあるかと

「「 創立創立5050周年記念事業協賛金周年記念事業協賛金」と「名簿作成協力金・広告掲載」と「名簿作成協力金・広告掲載」の」の違いとご協力の違いとご協力のお願いお願い

存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

近日、「創立50周年記念事業協賛金」の趣意書がお手元に届くかと存じます。

こちらは、学校・同窓会・後援会が一体となって実施する「創立50周年記念事業」です。

先般、動向調査でご協力の依頼を賜りました左図の「名簿作協力金」

および「広告掲載」は、同窓会が50周年を記念して作成する「冊子版の

名簿（50周年記念版）」に関するものでございます。上記の記念事業とは名簿（ 周年記念版）」に関するもので ざ ます。 記の記念事業とは

別物になりますので、お間違えの無いようにお願い致します。

母校の大切な節目として、同窓生、在校生・保護者、地域にとって記念となる事業にする必要がございます。

何かと出費多端な折、誠に恐縮では御座いますが、どちらともに可能な範囲でご協力頂けます様

よろしくお願い申し上げます。

母校の大切な節目として、同窓生、在校生 保護者、地域にとって記念となる事業にする必要がございます。

注意喚起記事 ： http://www.kure‐nct.ac.jp/annai/2012/annai20120510.html

昨年5月頃，「全国高等専門学校総合名鑑」の発刊に関する協力依頼なるハガキが他高専卒業生のもとへ

届いた事例が報告されております。本校同窓会の業務提携は「サラト」のみです。ご注意下さい。
ご注意
下さい



呉高専創立50周年記念版名簿発行のお知らせ

このたび 呉高専創立50周年を記念し 同窓会名簿を発行する運びとなりましたこのたび、呉高専創立50周年を記念し、同窓会名簿を発行する運びとなりました。

同窓生の皆様には、名簿掲載内容の確認はがきや名簿購入の案内状を発送して

作業を進めておりますので ご協力のほど宜しくお願い申し上げます作業を進めておりますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

●名簿発行日 ：平成26年2月下旬

●体 裁 ： A4版（約300頁）

●名簿価格 ： 4,000 円,

名簿作成委託先
※予約販売のみです。発行後の追加販売はございません。

名簿作成委託先

このたびの名簿作成は、正式な同窓会事業として株式会社サラト（兵庫県姫路市）に委託しております。

株式会社サラトのホ ムペ ジ http://www salat co jp株式会社サラトのホームページ http://www.salat.co.jp

※現在，同窓会ホームページは改修作業中です。同窓会に関する最新情報は，学校ホームページのTOPでご確認下さい。


